ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний по вопросу утверждения проекта планировки территории и проекта
межевания в его составе по установлению границ и вычислению площади земельного участка
расположенного в границах поселка Конышевка в кадастровых кварталах 46:09:010120 и 46:09:010102
ориентировочной  площадью 7,8 га.

 П. Конышевка

16мая 2019 года.

Присутствовало:  23 человека

Председатель : Березуцкая  Валентина Васильевна

Повестка дня

1. Утверждение проекта планировки территории и проекта межевания в его составе по
установлению границ и вычислению площади земельного участка  расположенного в границах
поселка Конышевка в кадастровых кварталах 46:09:010120 и 46:09:010102 ориентировочной
площадью 7,8 га., разработанного ООО « Курские просторы».

Выступили :

-заместитель Главы поселка Конышевка  Березуцкая В.В.- председатель комиссии

объяснила участникам публичных слушаний по проекту планировки территории и проекта межевания в
его составе по установлению границ и вычислению площади земельного участка  расположенного в
границах поселка Конышевка в кадастровых кварталах 46:09:010120 и 46:09:010102 ориентировочной
площадью 7,8 га.,

Публичные слушания назначены  постановлением  Главы Администрации поселка Конышевка  №  73-
па  от 26.04.2019г . Процедура проведения публичных  слушаний была выполнена в соответствии с ФЗ -
131 « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации» ,
информация о проведении публичных слушаний была опубликована в  газете «Трибуна». в соответствии
с установленными сроками и на официальном сайте  Администрации поселка Конышевка.  За время
ознакомления с проектом планировки и  проектом межевания в комиссию по организации публичных
слушаний предложений и замечаний не поступало.

Этот земельный участок  предназначен для  дошкольного, начального и среднего общего образования,
для обслуживания жилой застройки, для индивидуального жилищного строительства. Интересы и права
жителей п. Конышевка в ходе реализации строительства не затрагиваются.

 -Евдокимова Л.Н. -  необходимо утвердить проект межевания.

Решили:

1.Одобрить проект планировки и проект межевания в его составе по установлению границ и вычислению
площади земельного участка  расположенного в границах поселка Конышевка в кадастровых кварталах
46:09:010120 и 46:09:010102 ориентировочной  площадью 7,8 га.

Голосовали:

За» -  23

«против» - 23

Председатель публичных слушаний  В.В.Березуцкая

РЕКОМЕНДАЦИИ (ЗАКЛЮЧЕНИЕ)

 Приняты 16 мая 2019 года простым большинством голосов от числа зарегистрированных
участников.

 Публичные слушания назначены на основании Постановления Администрации  поселка Конышевка
Конышевского района Курской области № 73-па  от 26.04.2019г.  «О назначении публичных
слушаний».

 Тема публичных слушаний:

Утверждение проекта планировки территории и проекта межевания в его составе по установлению
границ и вычислению площади земельного участка  расположенного в границах поселка Конышевка в
кадастровых кварталах 46:09:010120 и 46:09:010102 ориентировочной  площадью 7,8 га., разработанного
ООО « Курские просторы».

Дата, время и место проведения : 16 мая 2019 года  в 11 часов 00 минут по московскому времени в здании
Администрации поселка  Конышевка, расположенной по адресу: п. Конышевка , Конышевский район,
Курская  область., ул. 50 лет Советской власти ,6.

 По существу, проведенных публичных слушаний в соответствии со статьей 28 Федерального закона
«Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 года № 191-
ФЗ  «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», приняты следующие
рекомендации.

1. Одобрить  проект  планировки территории и проекта межевания в его составе по установлению
границ и вычислению площади земельного участка  расположенного в границах поселка
Конышевка в кадастровых кварталах 46:09:010120 и 46:09:010102 ориентировочной  площадью 7,8
га

2. Принять к сведению все поступившие предложения участников публичных слушаний и
предложить комиссии по организации публичных слушаний представить их на рассмотрение
Главе поселка Конышевка для принятия решения.

3. Настоящую рекомендацию, протокол публичных слушаний, направить на рассмотрение Главе
поселка Конышевка для учета при принятии нормативного правового акта .

4. Предложить комиссии по организации публичных слушаний обеспечить опубликование
(обнародование) настоящих рекомендаций на официальном сайте Администрации поселка
Конышевка не ранее чем через 1 месяц после опубликования решения о назначении  публичных
слушаний, но не позднее чем черед 15  дней со дня проведения настоящих публичных слушаний.

 Председательствующий  В. В. Березуцкая.